3098651248201

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от о$•(, D&• сЯОЛ1/ №

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 25.01.2023 №21

В целях организации исполнения наказания осужденных
к исправительным и обязательным работам, в соответствии со статьями 49, 50
Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии
с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Тулы от 25.01.2023
№21 «Об организации исполнения наказания осужденных к исправительным и
обязательным работам» следующее изменение:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

О « 0 2 2

Приложение
к постановлению администрации

города Тулы
от и Of- МУ № Мб

Приложение 2
к постановлению администрации
города Тулы от 25.01.2023 № 21

Перечень мест в муниципальном образовании город Тула для отбывания
наказания осужденными к обязательным работам

№
п/п

Полное наименование
организации

ИНН Адрес организации Кол-во
рабочих

мест

1. Г осударственное
учреждение

здравоохранения
«Тульский областной

онкологический
диспансер»

7105015293 г. Тула, ул.
Плеханова, д. 201-а

6

2. Муниципальное казенное
предприятие

муниципального
образования город Тула
«Тулгорэлектротранс»

7102001581 г. Тула, ул.
Луначарского, д.

139

6

3. Акционерное общество
«Машиностроительный

завод «Штамп»
им. Б.Л. Ванникова

7105517367 г. Тула, Веневское
шоссе, д. 4

6

4. Государственное
учреждение

здравоохранения
«Тульская городская

клиническая больница
скорой медицинской

помощи им. Д.Я.
Ваныкина»

7106019660 г. Тула,
ул. Первомайская,

д. 13

2

5. Общество с ограниченной
ответственностью

7104054589 г. Тула, пр-т
Ленина,

2

«Торгово-
развлекательный бизнес

комплекс «Южный»

Д. 110

6. Привокзальный районный
суд г. Тулы

7107041965 г. Тула, ул.
Болдина,

Д. 50

5

7. Филиал ФКП
«Росгосцирк» Тульский
государственный цирк»

7702060003 г. Тула, ул.
Советская,

Д. 96

4

8. Общество с ограниченной
ответственностью

«Тульская гармонь»

7105023801 г. Тула, ул. 5-я
Криволученская, д.

3

3

9. Федеральное
государственное казенное
учреждение «Управление
вневедомственной охраны

войск национальной
гвардии Российской

Федерации по Тульской
области»

7107537591 г. Тула, ул. Мориса
Тереза, д. 11

3

10. Общество с ограниченной
ответственностью

«Авангард»

7107035390 г. Тула,
ул. Ак. Павлова,

д. 34-в

5

И. Общество с ограниченной
ответственностью

«Торговая компания
«Авантаж»

7104078205 г. Тула, Ханинский
пр-д, д. 8

2

12. Тульский филиал
общества

с ограниченной
ответственностью
«Воронеж-Фрахт»

3663022967 Тульская обл.,
Ленинский р-н,
пос. Ильинка,

ул. Центральная, д.
39

1

13. Г осударственное
учреждение

здравоохранения
«Городская больница №

10 г. Тулы»

7104013825 г. Тула, 18-й проезд,
Д- Ю4

5

14. Религиозная организация
«Богородичный

7105000882 г. Тула,
ул. Л. Чайкиной, д.

5

Щегловский мужской
монастырь г.Тулы

Тульской епархии Русской
православной церкви

(Московский патриархат)»

1

15. Муниципальное казенное
учреждение «Сервисный

центр города Тулы»

7106522955 г. Тула, ул.
Советская,

д. 14

20

16. Муниципальное
унитарное предприятие

муниципального
образования город Тула

«Ремжилхоз»

7105027644 г. Тула, ул.
Кутузова, д. 22-а

25

17. Общество с ограниченной
ответственностью

«Управляющая компания
РЕДОМ»

7105510280 г. Тула, ул.
Каракозова, д. 2

пом. 1

5

18. Профессиональное
образовательное

учреждение «Тульская
объединённая техническая

школа
им. Л.П. Тихмянова

Общероссийской
общественно-

государственной
организации

«Добровольное общество
содействия армии,

авиации и флоту России»

7107007354 г. Тула,
ул. Тимирязева, д.

70

8

19. Общество с ограниченной
ответственностью

«Жилцентр»

7107107609 г. Тула, ул. Седова,
д. 27, оф. 2

5

20. Акционерное общество
«Жилхоз» Советского

района г. Тулы

7106018650 г. Тула, ул.
Гоголевская, д. 53-а

5

21. Общество с ограниченной
ответственностью

УК «Жилхоз» Советского
района г. Тулы

7106023603 г. Тула, ул.
Гоголевская, д. 53-а

5

22. Общество с ограниченной
ответственностью

«ЖКХ-Гарант»

7107542746 г. Тула, ул.
Пионерская, д. 65,

оф. 10

2

23. Г осударственное
учреждение

здравоохранения
«Тульский областной
клинический кожно-
венерологический

диспансер»

7105008715 г. Тула, 1-й проезд
Расковой, д. 1-а

4

24. Общество с ограниченной
ответственностью

Управляющая компания
«Вертикаль»

7107105256 г. Тула, ул. Ф.
Энгельса, д. 135

4

25. Общество с ограниченной
ответственностью

«Управляющая компания
двадцать первый век»

7106526220 г. Тула, ул. М.
Тореза, д. 7, литер

А-1

15

26. Общественная
организация - Тульская
областная организация

«Всероссийского
физкультурно-

спортивного общества
«Динамо»

7106008281 г. Тула, ул.
Жаворонкова,

ЦПК и О, корп. 1

4

27. Общество с ограниченной
ответственностью

управляющая компания
«Чистый город»

7103047170 г. Тула, ул. Кирова,
д. 153-а

4

28. Местная религиозная
организация

православный приход
храма святых апостолов
Петра и Павла г.
Тулы Тульской епархии
Русской православной
церкви (Московский

патриархат)

7106077782 г. Тула, ул. Ленина,
Д. 28

5

29. Общество с ограниченной
ответственностью

7104081720 г. Тула, ул.
Ползунова, д. 1,

5

«Феникс» офис 4.5

30. Г осударственное
учреждение Тульской

области «Комплексный
центр социального

обслуживания населения
№ 1»

7102005402 г. Тула, пер.
Шевченко, д. 10

10

31. Государственное казенное
учреждение Тульской

области
«Жилкомреформа»

7103046828 г. Тула, ул.
Заварная,

Д. 1

5

32. Общество с ограниченной
ответственностью

«Управляющая компания
«Гамма»

7103057354 г. Тула,
ул. Октябрьская, д.
80-а, пом./пом./эт.

11/8/1

3

33. Общество с ограниченной
ответственностью

«Группа компаний КиТ»

7103049882 г. Тула, ул.
Фридриха Энгельса,

д. 73, помещ. 5,
ЭТАЖ

ЦОКОЛЬНЫЙ

4

34. Г осударственное
учреждение

здравоохранения
«Городская больница

№ 3 г. Тулы»

7107033971 г. Тула, пос. 2-й
Западный, ул.

Пушкина, д. 17

5

35. Г осударственное
учреждение

здравоохранения
«Тульский областной
перинатальный центр

имени
B.C. Гумилевской»

7105015247 г. Тула, ул.
Вильямса, д. 1Д

3

36. Общество с ограниченной
ответственностью
«Плехановская УК»

7130029476 Тульская обл.,
Ленинский район,
с. Плеханово, ул.

Заводская, д. 5

1

37. Общество с ограниченной
ответственностью

«РСК-71»

7105049013 г. Тула, ул.
Кутузова,

д. 10-а

5

38. Общество с ограниченной 7100024343 г. Тула, пер. 3

7

ответственностью
«АС-Сервис»

Николая Руднева, д.
5, помещение гараж

(литер Е)

39. Общество с ограниченной
ответственностью

«Старт»

7100024760 г. Тула, ул.
Металлургов, д.

44а, офис 1

3

40. Общество с ограниченной
ответственностью

«СОСЕДИ»

7100018847 г. Тула, ул.
Калинина,

д. 20, к. 5, офис 1

3

41. Акционерное общество
«Тульский молочный

комбинат»

7107009048 г. Тула, ул.
Некрасова,

д. 7

3

42. Г осударственное
учреждение

здравоохранения
Тульской области

«Территориальный центр
медицины катастроф,
скорой и неотложной

медицинской помощи»

7107126009 г. Тула, ул.
Оборонная, д. 114-а

4

43. Общество с ограниченной
ответственностью

«Согласие»

7103050447. г. Тула, ул. Кирова,
д. 149а, помещ. 1

12

44. Г осударственное
учреждение

здравоохранения «Детская
городская клиническая

больница г. Тулы»

7105015744 г. Тула, ул.
Оборонная, д. 21

4